Приложение № 3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.02.2015 г.

                                                  № 16
ст-ца Передовая

О сокращении штатной численности работников  администрации
Передовского сельского поселения Отрадненского района

В соответствии с постановлениями  главы администрации                      (губернатора) Краснодарского края от 19 августа 2014 года №865 «Об утверждении Программы повышения эффективности управления государственными финансами Краснодарского края на период до 2018 года» и от 29 сентября 2014 года №1022 «О сокращении штатной численности работников исполнительных органов государственной власти  Краснодарского края»,  во исполнение постановления администрации муниципального образования Отрадненский район от 17 декабря 2014 года № 1208 «О сокращении штатной численности работников исполнительных органов муниципального образования Отрадненский район» и в целях повышения эффективности деятельности  администрации  Передовского сельского поселения Отрадненского района,           п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План сокращения штатной численности работников администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района в 2015 году  на 5 процентов (приложение).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

	Глава Передовского сельского

поселения Отрадненского района

	                                       А.Д. Рубанов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Передовского сельского поселения

Отрадненского района

от 27.02.2016г.   № 16

План

сокращения штатной численности работников администрации
 Передовского сельского поселения Отрадненского района
 в 2015 году на 5 процентов
	№ п/п
	Наименование должности
	Количество ставок

	1.
	специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации

Передовского сельского поселения

	0,25

	2.
	специалист по социальным вопросам

администрации Передовского

сельского поселения

	0,25

Начальник общего отдела  администрации

Передовского сельского поселения

Отрадненского района                                                                   Т.Н. Шурупова